
UCHWAŁA NR 1/19
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strzegom na rok 2019

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 136/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Gminy Strzegom na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Strzegom na 2019 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Strzegom na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody  123 736 979,50 zł
Planowane wydatki  127 202 988,19 zł
Planowany deficyt  3 466 008,69 zł
Planowane przychody  11 107 008,69 zł
Planowane rozchody  7 641 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 071 564,00 10 605 394,00

Drogi publiczne gminne 9 491 478,00 9 025 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 395 100,00 7 928 930,00

758 Różne rozliczenia 792 000,00 761 370,00

Rezerwy ogólne i celowe 702 000,00 671 370,00

4810 Rezerwy 702 000,00 671 370,00

801 Oświata i wychowanie 33 181 680,00 33 647 850,00

Przedszkola 6 931 756,00 7 397 926,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 237,00 904 407,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 284 736,69 16 292 116,69

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 543 378,69 550 758,69

4300 Zakup usług pozostałych 16 359,00 23 739,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 116 240,00 11 139 490,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 216 325,00 9 239 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 979 574,00 2 923 124,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 093 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 519,00 1 878 619,00

127 202 988,19 127 202 988,19

75818

80104

90005

92109

Razem:

7 380,00

466 170,00

466 170,00

7 380,00

7 380,00

23 250,00

23 250,00

-2 056 450,00

593 600,00

1 486 100,00

0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Strzegom na 2019 rok

Rozdział Zmiana

-466 170,00

60016 -466 170,00

-466 170,00

-30 630,00

-30 630,00

-30 630,00

466 170,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/19

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 780 896,00 - 466 170,00

60013 1 235 796,00 0,00

6050 1 235 796,00 0,00

1 235 796,00 0,00

60014 150 000,00 0,00

6620 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

60016 8 395 100,00 - 466 170,00

6050 8 395 100,00 - 466 170,00

15 000,00 0,00

17 000,00 0,00

30 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

17 000,00

30 000,00

10 000,00

150 000,00

7 928 930,00

7 928 930,00

15 000,00

150 000,00

150 000,00

1 235 796,00

1 235 796,00

1 235 796,00

Po zmianie

9 314 726,00

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Strzegom na 2019 rok

Modernizacja ul. Strzelniczej w Strzegomiu- dokumentacja projektowa

FS. Tomkowice- Przebudowa nawierzchni drogi gminnej- działka nr 162/3 w
Tomkowicach wraz z dokumentacją

Modernizacja placu- działki nr 1267/1, Obr.3, AM-14, przy ul. Czerwonego Krzyża
w Strzegomiu- dokumentacja projektowa

Modernizacja ul. Ogrodowej w Strzegomiu- dokumentacja projektowa

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy Al. Wojska Polskiego w Strzegomiu do ul. Wesołej w
Strzegomiu- dokumentacja projektowa

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na dofinansowanie kosztów związanych
z remontem chodników na terenie Gminy Strzegom

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego na odcinku Strzegom- Wieśnica

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/19

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 1



15 000,00 0,00

648 040,00 - 466 170,00

5 655 060,00 0,00

30 000,00 0,00

950 000,00 0,00

85 000,00 0,00

300 000,00 0,00

80 000,00 0,00

240 000,00 0,00

300 000,00 0,00

630 70 000,00 0,00

63003 70 000,00 0,00

6057 59 500,00 0,00

59 500,00 0,00

6059 10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

700 501 140,00 0,00

70005 501 140,00 0,00

6050 401 140,00 0,00

40 000,00 0,00

281 140,00 0,00

35 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00

35 000,00

501 140,00

40 000,00

281 140,00

501 140,00

401 140,00

59 500,00

10 500,00

10 500,00

70 000,00

70 000,00

59 500,00

240 000,00

300 000,00

80 000,00

85 000,00

300 000,00

5 655 060,00

30 000,00

950 000,00

15 000,00

181 870,00

Remont chodników przy ul. Chopina w Strzegomiu

Przebudowa ul. Czerwonego Krzyża w Strzegomiu

Przebudowa ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Strzegomiu- Etap III

Przebudowa drogi gminnej 110734D- ul. Olszowa w Strzegomiu- etap 1

Przebudowa dróg gminnych w Stanowicach- dokumentacja projektowa

Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z budową kanalizacji deszczowej na
osiedlu w Goczałkowie

Ograniczenie indywidualnego ruchu zmotoryzowanego w centrum miasta poprzez
budowę ścieżki rowerowej oraz przebudowę ciągów pieszych wzdłuż Alei Wojska
Polskiego w Strzegomiu

Olszowa droga dojazdowa do gruntów rolnych

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji frontowej budynku
mieszkalnego w Jaroszowie 103

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego
w Strzegomiu, ul. Al. Wojska Polskiego 78

Gospodarka mieszkaniowa

Modernizacja dachu budynku mieszkalnego przy ul. Wałbrzyskiej 2 w Strzegomiu

Remont i modernizacja podwórka położonego w centrum miasta między ulicami
Bohaterów Getta, Świdnicką, Krótką, Ogrodową a Rynkiem - III etap - Budżet
Obywatelski 2019

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szlak Kamienia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szlak Kamienia

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie sieci infrastruktury rowerowej w Gminie Strzegom

Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Rzeźniczej w Strzegomiu

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 2



20 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

710 40 000,00 0,00

71035 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

750 282 420,00 0,00

75023 282 420,00 0,00

6050 232 420,00 0,00

232 420,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

754 759 010,00 0,00

75404 85 000,00 0,00

6170 85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

75412 634 825,00 0,00

6050 199 825,00 0,00

33 825,00 0,00

66 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00

199 825,00

100 000,00

35 000,00

33 825,00

66 000,00

85 000,00

85 000,00

634 825,00

85 000,00

50 000,00

50 000,00

759 010,00

232 420,00

40 000,00

282 420,00

232 420,00

40 000,00

282 420,00

100 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

100 000,00

Zakup wyposażenia do nowobudowanego obiektu, pomieszczeń dla OSP w
Jaroszowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana instalacji elektrycznej w remizie OSP w Strzegomiu wg projektu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku położonego na działce 160/3 na remizę dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tomkowicach

Wymiana 3 bram wjazdowych oraz 5 okien w garażu strażnicy OSP w Kostrzy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu w wersji oznakowanej, segmentu typu
furgon dla Komisariatu Policji w Strzegomiu

Ochotnicze straże pożarne

Komendy wojewódzkie Policji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Strzegomiu- III piętro
wraz z przyłączem energetycznym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja alejek na cmentarzach komunalnych

Administracja publiczna

Odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa

Działalność usługowa

Cmentarze

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji frontowej budynku
mieszkalnego w Strzegomiu, ul. Brzegowa 55

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 3



6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

75495 39 185,00 0,00

6050 39 185,00 0,00

39 185,00 0,00

801 1 439 077,00 466 170,00

80101 673 000,00 0,00

6050 673 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

12 000,00 0,00

5 000,00 0,00

360 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

16 000,00 0,00

80104 766 077,00 466 170,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6057 307 340,00 0,00

307 340,00 0,00

6059 438 237,00 466 170,00

Wykonanie nowej elewacji budynku Publicznego Przedszkola Nr 3 w Strzegomiu-
dokumentacja projektowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie nowego przedszkola z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie monitoringu na terenie szkoły PSP 2

Wykonanie monitoringu na terenie szkoły PSP 3

Przedszkola 

Gwiezdne podwórko- centrum rekreacyjno- edukacyjne ul. Mickiewicza w
Strzegomiu- Budżet Obywatelski 2019

Przebudowa budynku przy ul. Parkowej 5 w Rogoźnicy na potrzeby sali
gimnastycznej- dokumentacja projektowa

Remont pokrycia dachowego na budynku PSP nr 2 w Strzegomiu

10 000,00

904 407,00

307 340,00

307 340,00

10 000,00

20 000,00

16 000,00

1 232 247,00

360 000,00

60 000,00

80 000,00

FS. Strzegom- Wykonanie dokumentacji technicznej placu zabaw przy PSP 3 w
Strzegomiu 

Szkoły podstawowe

Budowa sali sportowej przy PSP w Stanowicach- dokumentacja projektowa

FS. Olszany- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy PSP
Olszany

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali sportowej przy PSP w Olszanach - dokumentacja projektowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS. Stanowice- Zakup i montaż urządzeń monitorujących wieś Stanowice wraz z
dokumentacją

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
napędem 4x4 dla OSP w Jaroszowie

Pozostała działalność

5 000,00

673 000,00

60 000,00

12 000,00

673 000,00

60 000,00

39 185,00

39 185,00

1 905 247,00

400 000,00

400 000,00

39 185,00

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 4



384 000,00 466 170,00

54 237,00 0,00

6060 10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

852 18 000,00 0,00

85203 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

855 470 000,00 0,00

85505 470 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6059 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

900 6 851 038,69 0,00

90001 50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90004 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90005 527 019,69 0,00

Nowy żłobek w Strzegomiu

Rodzina

Adaptacja I piętra budynku przy ul. Jeleniogórskiej 19 w Strzegomiu na potrzeby
żłobka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pierwsze wyposażenie dla potrzeb świetlicy przy budownictwie socjalnym w
Jaroszowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Meble kuchenne ze stali nierdzewnej

Pomoc społeczna

FS. Rogoźnica- Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wizualizacją parku
w Rogoźnicy

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń budynków do zbiorowego
systemu kanalizacji

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

527 019,69

50 000,00

20 000,00

20 000,00

6 851 038,69

50 000,00

50 000,00

70 000,00

470 000,00

400 000,00

70 000,00

470 000,00

400 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

10 500,00

10 500,00

18 000,00

Utworzenie nowego przedszkola z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu

Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie podwyższonych parametrach
charakterystyki energetycznej- przedszkola z oddziałem żłobkowym przy ul.
Kościuszki w Strzegomiu

54 237,00

850 170,00

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 5



6230 527 019,69 0,00

96 000,00 0,00

142 049,12 0,00

288 970,57 0,00

90015 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90095 6 194 019,00 0,00

6050 617 498,00 0,00

280 000,00 0,00

9 000,00 0,00

30 000,00 0,00

29 000,00 0,00

17 751,00 0,00

180 747,00 0,00

21 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 2 207 100,00 0,00

21 000,00

50 000,00

2 207 100,00

180 747,00

280 000,00

29 000,00

17 751,00

9 000,00

30 000,00

60 000,00

6 194 019,00

617 498,00

288 970,57

60 000,00

60 000,00

Zadaszenie placu zabaw na ul. Paderewskiego oraz na ul. Polnej w Strzegomiu -
Budżet Obywatelski 2019

Zagospodarowanie działki nr 1928 przy ul. Dolnej w Strzegomiu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

Budowa dirt-parku na ul. Parkowej w Strzegomiu

FS. Kostrza- Wykonanie dokumentacji oraz zagospodarowanie działki nr 144/23
w Kostrzy

FS. Międzyrzecze- Wykonanie przebudowy placu przy świetlicy wiejskiej wraz z
dokumentacją

FS. Godzieszówek- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz
teren rekreacyjno-wypoczynkowy

FS. Jaroszów- Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- wypoczynkowego na
działkach nr 214 i 215 w Jaroszowie

Lampy hybrydowe przy garażach na ul. Koszarowej w Strzegomiu- Budżet
Obywatelski 2019

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia niskiej emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie
Strzegom w 2018 r.- Etap IIA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia niskiej emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie
Strzegom w 2018 r.- Etap I

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia niskiej  emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie
Strzegom w 2018 r.- Etap IIB

142 049,12

527 019,69

96 000,00

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 6



2 207 100,00 0,00

6059 3 369 421,00 0,00

3 369 421,00 0,00

921 6 459 093,00 23 250,00

92109 5 962 093,00 23 250,00

6050 4 979 574,00 - 2 056 450,00

245 940,00 0,00

2 062 550,00 - 2 056 450,00

830 465,00 0,00

711 834,00 0,00

1 017 834,00 0,00

12 000,00 0,00

11 500,00 0,00

7 877,00 0,00

13 000,00 0,00

12 500,00 0,00

20 494,00 0,00

17 580,00 0,00

16 000,00 0,00

6057 500 000,00 593 600,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 600,00

Zagospodarowanie działki nr 13 w Wieśnicy na potrzeby terenu rekreacyjno -
sportowego - dokumentacja projektowa

16 000,00

Urządzenie mobilne (zakup zestawu nagłaśniającego) przekazane pod opiekę
SCK- Budżet Obywatelski 2019

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów, mebli na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I wyposażenie

FS. Żółkiewka- Przebudowa nawierzchni przy świetlicy wiejskiej na działkach nr
18/3 i 18/10 w Żółkiewce II ETAP

20 494,00

17 580,00

7 877,00

FS. Morawa- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, mebli na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I wyposażenie

13 000,00

FS. Żelazów- Zakup artykułów, materiałów, mebli, sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I doposażenie

12 500,00

FS. Goczałków- Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej

Budowa świetlicy wiejskiej z remizą OSP w Żelazowie 1 017 834,00

FS. Goczałków Górny- Zakup artykułów, materiałów i sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I doposażenie

12 000,00

11 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Goczałkowie Górnym 830 465,00

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Morawa 711 834,00

6 100,00

2 207 100,00

245 940,00

6 482 343,00

5 985 343,00

2 923 124,00

3 369 421,00

3 369 421,00

Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów - budynku
wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Adaptacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w Grochotowie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 7



0,00 593 600,00

500 000,00 0,00

6059 392 519,00 1 486 100,00

0,00 1 486 100,00

392 519,00 0,00

6220 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

92120 475 000,00 0,00

6057 171 015,00 0,00

171 015,00 0,00

6059 178 985,00 0,00

178 985,00 0,00

6570 125 000,00 0,00

125 000,00 0,00

92195 22 000,00 0,00

6060 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

926 543 685,00 0,00

92601 195 000,00 0,00

6010 195 000,00 0,00

195 000,00 0,00

92605 70 500,00 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 195 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji 195 000,00

70 500,00

Obiekty sportowe 195 000,00

Kultura fizyczna

Dotacje na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Strzegom

Zakup modułowej podłogi z przeznaczeniem do oganizacji imprez 22 000,00

543 685,00

125 000,00

Pozostała działalność 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

178 985,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

125 000,00

Zachowanie zabytku- parku pałacowego we wsi Rogoźnica poprzez remont i
przebudowę murów i wieży widokowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 015,00

Zachowanie zabytku- parku pałacowego we wsi Rogoźnica poprzez remont i
przebudowę murów i wieży widokowej

171 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 985,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 475 000,00

Zakup sprzętu do obsługi wydarzeń artystycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

90 000,00

90 000,00

1 878 619,00

Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów - budynku
wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie

1 486 100,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Modlęcin w Gminie Strzegom 392 519,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Modlęcin w Gminie Strzegom

Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów - budynku
wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie

593 600,00

500 000,00

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 8



6190 70 500,00 0,00

70 500,00 0,00

92695 278 185,00 0,00

6050 278 185,00 0,00

151 000,00 0,00

7 185,00 0,00

60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

27 214 359,69 23 250,00Razem 27 237 609,69

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Wykonanie monitoringu na terenie działki nr 1650 przy ul. Krótkiej w Strzegomiu
(SKATE-I DIRT-PARKU)

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku szatniowego na górnej
płycie stadionu OSiR

60 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę pomieszczeń hali
widowiskowo-sportowej przy ul. Mickiewicza 2 w Strzegomiu

30 000,00

30 000,00

FS. Olszany- Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym w Olszanach
wraz z dokumentacją

7 185,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Strzegomiu ul. Anielewicza

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 185,00

151 000,00

70 500,00

Dotacja celowa dla NGO na dofinansowanie inwestycji w zakresie kultury
fizycznej

70 500,00

Pozostała działalność 278 185,00

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie do uchwały Nr 1/19

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strzegom na rok 2019

Niniejsza zmiana budżetu polega na zmianie planu wydatków budżetowych.

WYDATKI

Zmiana wprowadzona w wielkości planowanych wydatków polega na przesunięciu w planie wydatków 
łącznie kwoty 496 800,00 zł, w tym:

zwiększenia z tytułu:

Dział 801- Oświata i wychowanie:

- realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie podwyższonych 
parametrach charakterystyki energetycznej- przedszkole z oddziałem żłobkowym przy ul. Kościuszki 
w Strzegomiu (w rozdziale 80104) o kwotę + 466 170,00 zł na wykonanie zastępcze robót związanych 
z montażem żaluzji na elewacji budynku. Gmina otrzymała dofinansowanie na utworzenie 
i funkcjonowanie żłobka, który będzie mieścił się w budynku demonstracyjnym, a który musi rozpocząć 
funkcjonowanie od 1 kwietnia 2019 r. do czego niezbędne jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie 
obiektu. W związku z powyższym, w celu jak najszybszego zakończenia zadania i uzyskania pozwolenia 
na użytkowanie w terminie umożliwiającym otwarcie żłobka, Gmina zleci wykonanie zastępcze żaluzji 
a wydane środki odzyskane zostaną po wykonaniu robót z gwarancji ubezpieczeniowej należytego 
wykonania umowy przedłożonej przez Wykonawcę.

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 90095) o kwotę + 7 380,00 zł celem przygotowania pierwszego 
etapu dokumentacji aplikacyjnej partnerskiego projektu grantowego wymiany kotłów oraz odnawialnych 
źródeł energii w ramach RPO WD 2014-2020 Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym Poddziałanie 3.3.1. 3.3e Modernizacja systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii- projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej ZIT AW RPO 
2014-2020.

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi 
Jaroszów- budynku wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie (w rozdziale 92109) o kwotę + 23 
250,00 zł. Gmina otrzymała dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, 
Europejskiego Funduszu Regionalnego na projekt pn. Utworzenie Klubu Seniora w Jaroszowie w ramach 
Centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów. Wydatki ponoszone w ramach 
przedmiotowego projektu zostały zaplanowane w ramach zadania inwestycyjnego "Budowa centrum 
aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów- budynku wielofunkcyjnego ze świetlicą 
w Jaroszowie". Wysokość dofinansowania wynosi 85% kosztów kwalifikowanych. Zwiększenie środków 
związane jest z koniecznością dołożenia środków na zarządzanie projektem oraz promocję, które ujęte były 
we wniosku o dofinansowanie i na które Gmina również otrzymała dofinansowanie w wysokości 85%. 
Wydatki planowane były w paragrafie 6050, zostały przesunięte na paragraf 6057 i 6059 w związku 
z otrzymaniem dofinansowania ze środków Unii Europejskiej.

zmniejszenia z tytułu:

Dział 600- Transport i łączność:

- zadanie inwestycyjne pn. Olszowa droga dojazdowa do gruntów rolnych (w rozdziale 60016) o kwotę - 
466 170,00 zł.

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 1



Dział 758- Różne rozliczenia:

- z rezerwy ogólnej przesuwa się kwotę - 30 630,00 zł na:

* przygotowania pierwszego etapu dokumentacji aplikacyjnej partnerskiego projektu grantowego 
wymiany kotłów oraz odnawialnych źródeł energii w rozdziale 90005 kwoty 7 380,00 zł;

* zadanie inwestycyjne pn. Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów- 
budynku wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie na zarządzanie projektem oraz promocję w rozdziale 
92109 kwoty 23 250,00 zł.

Id: ECE18E3A-9D19-4D76-A91E-DA7423F63279. Uchwalony Strona 2




